POWER CRAFT

BRUGER

VEJLEDNING

POWER CRAFT



side 2

Indholdsfortegnelse

11111

o fae]

POWER CRAFT



side 3

Dansk

VIGTIGT

Ved brug af elektriske vaerktgjer skal falgende
anvisninger overholdes for at forhindre
risikoen for elektriske stgd, personskader og
brand. Lazs disse instruktioner omhyggeligt for
vaerktojet tages i brug, og overhold dem.

Gem denne instruktion til senere brug.

1 Hold arbejdsomridet rent.

Snavsede omrfder og arbejdsborde udger en
ulykkesrisiko.

2. Vaer omhyggelig med
bejdsomgivelserne.

Udseat ikke el-verktgjet for regn. Anvend ikke el-
verktgjet i fugtige eller vide omgivelser. Sgrg for
et godt arbejdslys. Benyt ikke el-vaerktgjet i
naerheden af antaendelige vaesker eller gasser.

3. Beskyt mod elektriske stad.

Undgéa kropskontakt med overflader med
jordforbindelse (f.eks. Ror, radiatorer og koleskabe
mm.)

4. Hold bern pa afstand.

Lad ikke uvedkommende bergre verktgjet eller
forleengerledning. Alle uvedkommende skal holdes
udenfor arbejdsomradet.

5. Opbevar vaerktej der ikke anvendes.

Nar vaerktgjet ikke anvendes, skal det opbevares
tort pé et hgjt eller aflukket sted udenfor bgrns
raekkevidde.

6. Pres ikke vaerktgjet.

Det arbejder og mere sikkert med den belastning,
den er beregnet til.

7. Benyt det rigtige vaerktgj.

Pres ikke sma vaerktgjer eller tilbehgr til at yde det
samme som et storre professionelt vaerktgj.
Anvend ikke varktgjer til andet formal end det
tilteenkte formal. Brug f.eks. Aldrig en rundsav til
at skaere treegrene eller stammer.

8. Benyt korrekt pakledning.

Beer ikke lgse bekleedningsgenstande eller
smykker. De kan nemt blive fanget i de bevagelige
dele. Gummihandsker og skridhzemmende fodtgj
anbefales til udendgrs arbejde. Brug har-
beskyttelsesnet til langt har.

9. Brug sikkerhedsbriller.

Brug ogsa stevmaske under stgvende arbejde, og
benyt hgreveern. Hvis stgjniveauet overstiger 85
dB(A), er hgreveern obligatorisk. De angivne
stgjniveauer kan overskrides afhengigt af
arbejdsmiljget og det bearbejdede materiale.

10. Brug udsugning.

Hvis der forefindes stgvudsugning og stev-
opsamler pa vaerktgjet skal de anvendes korrekt.

11. Misbrug ikke ledningen.

Ber aldrig maskinen i ledningen, og ryk ikke i
ledningen for at fa den ud af stikkontakten. Hold
ledningen vk fra varme og skarpe genstande.

12. Fastgor arbejdsemnet.

Fastggr emnet med skruetvinger eller et skruestik.
Det er mere sikkert og friger begge hander til at
betjene maskinen.

13. Rk ikke for langt.
Sté altid godt og hold vaegten indenfor fadderne.

POWER CRAFT




side 4

Dansk

14. Vedligehold maskinen omhyggeligt

Hold veerktgjet skarpt og rent, sa det fungerer
bedst mulig. Folg instruktionerne for smgring og
udskiftning af ekstraudstyr. Kontroller veerktgjet
regelmeessigt og fa eventuelle skader repareret pa
et autoriseret vaerksted. Kontroller forlenger-
ledninger med jevne mellemrum og udskift dem
ved skader. Hold handtag terre, rene og fri for olie
og fedt.

15. Tag vaerktgjet ud af stikkontakten.

Nar det ikke er i brug, for servicering og ved
udskiftning at tilbehgr som blade bits og skeere-
jern.

16. Fjern spandeverktsj og negler.

Gor det til en vane at sgrge for, at speende-
veerktgjer og nogler er fjernet fra maskinen, for
den startes.

17. Undga utilsigtet start.

Ber ikke pd et tilsluttet veerktgj med fingeren pa
kontakten. Sgrg for at maskinen er sldet fra for
den tilsluttes kontakten.

18. Forlengerledninger udendors.

Nar vaerktgjet anvendes udendgrs, ma der kun
benyttes forlangerledninger, der er fremstillet og
meerkegodkendt til udendgrs.

19. Vaer opmarksom.

Se efter, hvad du laver. Brug sund fornuft. Ker ikke
med maskinen néar du er treat.

20. Kontroller skadede dele.

For videre brug af veerktgjet skal afskeermninger
og andre dele, der evt. er skadet, kontrolleres
omhyggeligt og sikres en korrekt funktion.
Kontroller tilretningen og monteringen af
bevegelige dele, at de er hele og ikke binder,
sidder fast, er itu eller andet, der kunne pavirke
funktionen. Afskeermninger eller andre skadede
dele skal repareres korrekt eller udskiftes pa et
autoriseret verksted, medmindre andet er angivet
i brugervejledningen. Anvend ikke maskinen hvis
kontakten ikke kan taende eller slukke.

21. Advarsel.

Anvendelse af andet tilbehgr eller udstyr end hvad
der anbefales i instruktionsbogen, kan udggre en
risiko for personskade.

22. Fa maskinen repareret af en fagmand.
Dette el-vaerktgj er fremstillet i overensstemmelse
med de geldende sikkerhedsbestemmelser.
Reparation af maskinen ma kun udfgres af en
ekspert. I modsat fald kan de udgere en alvorlig
fare for forbrugeren.

POWER CRAFT




side 5

Dansk

SPECIFIKATIONER
Modelnummer: LS400 ™
Motor indput: 2200 Watt
Motor output: 1600 Watt
Skaerekapacitet: 140 mm.
Blad diameter: 400 mm. y
Antal tender 40 tender.
Vagt 36 ke.

-
KASSENS INDHOLD:

A: Barende set ben med motor. 1 stk.

B: Vippeset for skering. 1 stk.

C: Glidende understotte. 1 stk.

C: Klinge beskytter. 1 stk.

POWER CRAFT




side 6

Dansk

POSEN INDEHOLDER:
1. Klingeholder plade (11&14) 1 par.
2. Plastik handtag (30) 1 stk.
3. Hex bolt M8x80 (36) 2 stk.
4. Hex bolt M8x15 (10) 2 stk.
5. Spandeskive @8 (2) 8 stk.
6. Lasemgtrik M8 (19) 2 stk.
7. Skrue M6x10 (9) 1 stk.
8. Skrue M6x20 (31) 2 stk.
9. Hex bolt M6x40 (32) 2 stk.
10. Hex bolt M6x90 (18) 18 stk.
E: Klinge. 1 stk. 11. Laseskive 96 (7) 1 stk.
é 12. Lasemotrik M6 (5) 5 stk.
13. Hex mgtrik (22) 2 stk.
14. Spendeskive @6 (8) 1 stk.
15. Skrue M4x80 (12) 4 stk.
16. Speendeskive @20 (15) 1 stk.
17 Hex motrik M20 (16) 1 stk.
OPSATNING TIL BRUG:

Hex bolt M8x80 (36) 2 stk.
G: Pose med lgse dele. 1 stk. Hex bolt M6x40 (32) 2 stk.

Lasemgtrik M8 (19) 2 stk.
Lasemgtrik M6 (5) 2 stk.
Spandeskive @8 (2) 6 stk.

POWER CRAFT




side 7

L
Klinge holder plade (11&14) 1 par.
Spandeskive 920 (15) 1 stk.
Hex mgtrik (16) 1 stk.

Plastik handtag (30) 1 stk.

Hex bolt M8x15 (10) 2 stk. Skrue M6x20 (31) 2 stk.
Speendeskive @8 (2) 2 stk. Bolt M6x90 (18) 3 stk
Skrue M6x10 (9) 1 stk. Hex motrik M6 (22) 2 stk.

Spaendeskive 96 (8) 1 stk. Hex matrik M6 (5) 3 stk.
Laseskive @6 (7) 1 stk.

POWER CRAFT




Dansk

27, 26, 25 242 2

NG xxj
\"T’"' e

POWER CRAFT



side 9

Suomi

TARKEATA

Kiytettiessi sihkotyokaluja on seuraavia
ohjeita noudatettava siahkoiskujen,
loukkaantumisen ja palovaaran
vilttimiseksi. Lue nima ohjeet
huolellisesti ennen tyokalun ayttoonottoa
ja noudata niita.

Sailytd timd ohje my6hempadd kayttoa varten.

1. Pidi tyoalue siistina.
Likaiset alueet ja tyopOydat muodostavat
onnettomuusvaaran.

2. Ole huolellinen tydympiristojen
suhteen.

Ald pane sihkotyokalua alttiiksi sateelle. Ald
kaytd siahkotyokalua kosteissa tai marissa oloissa.
Huolehdi hyvasta tyovalaistuksesta. Ald kiyta
sahkotyokalua ldhelld syttyvid nesteitd tai
kaasuja.

3. Suojaa sahkoiskuja vastaan.
Vilta kosketusta pintojen kanssa, joissa on
maadoitus (esim. putket, lampdopatterit ja
jadkaapit ym.)

Al4 anna asiaankuulumattomien koskettaa
tyokalua tai jatkojohtoa. Kaikki
asiaankuulumattomat tulee pitdd tydalueen
ulkopuolella.

5. Pane tyokalu, joka ei ole kiytossa,
sailoon.

Kun tyokalua ei kiytetd, on se siilytettivi
kuivassa, korkealla sijaitsevassa tai lukitussa
paikassa lasten ulottumattomissa.

6. Al ylikuormita tydkalua.

Tyoskentelet varmemmin annetulla tehoalueella.

7. Kayta oikeata tyokalua.

Al painosta pienii tyokaluja tai lisavarusteita
suorittamaan samaa kuin suurempi
ammattimainen tyokalu. Ald kiytd tyckaluja
muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on
tarkoitettu. Ald esim. kiytd koskaan pyérosahaa
puunoksien tai runkojen sahaamiseen.

8. Kiyta oikeata vaatetusta.

Al4 kiyta viljid vaatekappaleita tai koruja. Ne
voivat helposti jadda kiinni liikkuviin osiin.
Kumikisineitd ja liukastumista estavia jalkineita
suositellaan ulkotyohon. Kayta hiusten
suojaverkkoa pitkdin tukkaan.

9. Kiyti suojalaseja.

Kayta myos hengityssuojainta polyiseen tyohon ja
kayta kuulosuojaimia. Mikdli melutaso ylittaa 85
dB(A), ovat kuulosuojaimet pakollisia. Ilmoitetut
melutasot voidaan ylittda riippuen
tyoymparistostd ja tyomateriaalista.

10. Kayta polynimijaa.
Mikali tyokalussa on p6lynimija ja polynkeradja
on niitd kaytettiva oikein.

11. Al vagrinkiyti johtoa.

Al4 koskaan kanna konetta johdossa, ja dld vedi
johdosta saadaksesi sen pois pistorasiasta. Pida
johto etadlli kuumista ja terdvistid esineista.

12. Kiinniti tyostokappale.

Kiinnitd kappale ruuvipuristimilla tai pane se
ruuvipenkkiin. Se on varmempaa ja vapauttaa
molemmat kidet koneen kiytt6on.

13. Ali kurota liian kauas.

Seiso aina kunnollisesti ja pidd paino jaloilla.

POWER CRAFT




side 10

Suomi

14. Pida kone huolellisesti kunnossa
Pida tyokalu terdvanid ja puhtaana, niin ettd se
toimii mahdollisimman hyvin. Noudata ohjeita
voitelusta ja erikoisvarusteiden vaihdosta.
Tarkista tyokalu saannollisesti ja korjauta
mahdolliset vauriot valtuutetussa korjaamossa.
Tarkista jatkojohdot tasaisin vidliajoin ja vaihda
ne, jos ne ovat vahingoittuneet. Pidd kiadensijat
kuivina ja puhtaina sekd 6ljyttomina ja
rasvattomina.

15. Veda tyokalu pois pistorasiasta.
Kun se ei ole kidytossa, ennen huoltoa ja kun
vaihdetaan lisdvarusteita kuten terabitit ja
leikkuuraudat.

16. Poista kiristystyokalut ja avaimet.
Tee tavaksesi huolehtia siitd, ettd kiristystyokalut
ja avaimet on poistettu koneesta, ennen kuin se
pannaan kayntiin.

17. Vilta tahatonta kiynnistysta.

Ald kanna tyokalua, joka on liitetty virtapiiriin,
niin, ettd sormi on katkaisijalla. Huolehti siita,

ettd kone on kytketty pois pailtd ennen kuin se
pannaan koskettimeen.

18. Jatkojohto ulko-oloissa.

Kun tyokalua kaytetaan ulkona, saadaan kayttaa
ainoastaan jatkojohtoja, jotka on valmistettu ja
merkiltddn hyvaksytty kiayttoon ulko-oloissa.

19. Ole tarkkaavainen.
Tarkkaile, mité teet. Kayta tervettd jarkes. Ala
kiaytd konetta, jos olet visynyt.

20. Tarkista vahingoittuneet osat.

Ennen tyokalun jatkokayttoa on suojaimet ja
muut osat, jotka mahdollisesti ovat
vahingoittuneet, tarkistettava huolellisesti ja
niitten oikea toiminta on varmistettava. Tarkista
asetus ja liikkuvien osien asentaminen, niin etta
ole rikki tai muuta, mika voi vaikuttaa
toimintaan. Suojaimet ja muut vahingoittuneet
osat on korjattava oikein ja vaihdettava
valtuutetussa korjaamossa, mikili kidyttoohjeessa
ei ole muuta mainittu. Ald kiytd konetta, mikili
kytkin ei kdynnistd eikd sammuta konetta.

21. Varoitus.

Muitten kuin ohjekirjassa suositeltujen
lisitarvikkeitten tai varusteitten kiyttd voi
sisaltda vaaran henkil6kohtaiseen
loukkaantumiseen.

22. Anna ammattimiehen korjata kone.
Tama sahkotydkalu on valmistettu voimassa
olevin turvallisuusmaaraysten mukaisesti. Koneen
korjauksen saa suorittaa vain asiantuntija. Muussa
tapauksessa niistd voi aiheutua vakavaa vaaraa
kayttajalle.

POWER CRAFT




side 11

Suomi

TEKNISET TIEDOT
Mallinumero: LS400 ™
Moottorin ottoteho: 2200 Watt
Moottorin antoteho: 1600 Watt
Sahauskapasiteetti: 140 mm
Teran lapimitta:400 mm
Hampaitten lukumaéara:40 9 P
Paino: 36 kg

LAATIKON SISALTO:

B: Vipulaite sahaukseen. 1 kpl.

C: Liukuva alustatuki. 1 kpl.

A: Pari kannatusjalkoja, jossa moottori. 1 kpl.

D: Teran suojus. 1 kpl.

POWER CRAFT




side 12

Suomi

PUSSI SISALTAA:

. Teranpidinlevy (11&14)

. Muovikéddensija (30)

. Kuusiopultti M8x80 (36)

. Kuusiopultti M8x15 (10)

. Kiristyskiekko @8 (2)

. Vastamutteri M8 (19)

. Ruuvi M6x10 (9)

. Ruuvi M6x20 (31)

. Kuusiopultti M6x40 (32)
10. Kuusiopultti M6x90 (18)
11. Lukkokiekko @6 (7)

. 12. Vastamutteri M6 (5)

E: Terd. 1 kpl. 13. Kuusiomutteri (22)

14. Kiristyskiekko @6 (8)

15. Ruuvi M4x80 (12)

16. Kiristyskiekko @20 (15)

17. Kuusiomutteri M20 (16)

O 00 N0 W —

Kuusiopultti M8x80 (36) 2 kpl.

G: Pussi, jossa irto-osia. 1 kpl. Kuusiopultti M6x40 (32) 2 kpl.
Vastamutteri M8 (19) 2 kpl.
Vastamutteri M6 (5) 2 kpl.

Kiristyskiekko @8 (2) 6 kpl.

POWER CRAFT

1 pari.
1 kpl.
2 kpl.
2 kpl.
8 kpl.
2 kpl.
1 kpl.
2 kpl.
2 kpl.
18 kpl.
1 kpl.
5 kpl.
2 kpl.
1 kpl.
4 kpl.
1 kpl.
1 kpl.

PYSTYTTAMINEN KAYTTOA VARTEN:




side 13

Teranpitolevy (11&14) 1 pari.
Kiristyskiekko @20 (15) 1 kpl.
Kuusiomutteri (16) 1 kpl.

Kuusiopultti M8x15 (10) 2 kpl.

Kiristyskiekko @8 (2) 2 kpl. Muovikidensija (30) 1 kpl.

Ruuvi M6x10 (9) 1 kpl. Ruuvi M6x20 (31) 2 kpl.

Kiristyskiekko @6 (8) 1 kpl. Pultti M6x90 (18) 3 kpl

Lukkokiekko @6 (7) 1 kpl. Kuusiomutteri M6 (22) 2 kpl.
Kuusiomutteri M6 (5) 3 kpl.

POWER CRAFT




[ |
side 14

Suomi

27. 26 25 242 23

28 § & j
29 \\:{ 4-
0 \
3l / H“"“

32

N1
) |
b Dt T .
- B B
II' ‘ e \'k ‘-t ,-":I
¥ | ;
5
a3
19
: ’ 62‘
o/ 34_ & 353 2/ 19(3 /'
h B
f skl M9 \asie 9

POWER CRAFT



side 15

Svenska

VIKTIGT!

Vid anvindning av elektriska verktyg
skall nedanstaende anvisningar iakttas
for att inte riskera elektriska stotar,
personskador och brand. Lis
instruktionerna noggrant, innan
verktyget tas i bruk och folj dem.

Spara instruktionen for senare bruk.

1. Hall arbetsomradet rent.
Smutsiga omraden och arbetsbankar utgor en
olycksrisk.

2. Var noggrann med
arbetsomgivningarna.

Utsitt inte elverktyget for regn och anviand det
inte i fuktiga eller vata omgivningar. Se till att ha
ordentlig arbetsbelysning. Anvind inte
elverktyget i narheten av antindbara vatskor eller
gaser.

3. Skydda mot elektriska stotar.

Undvik kroppskontakt med ytor med
jordforbindelse (t.ex. ror, virmeelement, kylskap
m.m.).

4. Hall barn pa avstand.

Lat inte ovidkommande komma i beréring med
verktyg eller forlangningssladdar. Alla
ovidkommande skall vistas utanfor
arbetsomradet.

5. Forvaring av verktyg som inte

anvinds.

Nir verktyget inte anvinds skall det forvaras
torrt, placerat hogt upp eller inlast - utom
rackhall for barn.

6. Pressa inte verktyget.
Det arbetar siakrare med den belastning det ar
avsett for.

7. Anvind ritt verktyg.

Pressa inte sma verktyg eller tillbehor att prestera
det samma som ett storre professionellt verktyg.
Anvand inte verktyg till andra dndamal, 4n de ar
avsedda for. Anvand t.ex. aldrig en rundsag till att
saga tridgrenar eller stammar.

8. Ha ordentliga arbetsklader.

Ha inte l6sthingande kladesplagg eller smycken
pa dig. De kan latt fastna i de rorliga delarna.
Gummihandskar och halksikra skor
rekommenderas till arbete utomhus. Anvand
harnat, om du har langt har.

9. Anvind skyddsglasogon.

Anvind ocksd andningsskydd vid dammande
arbete och anvand horselskydd. Om bullernivan
overstiger 85 dB(A), ar horselskydd obligatoriskt.
Angivna bullernivaer kan 6verskridas beroende pa
arbetsmiljon och det material som bearbetas.

10. Sorj for utsugning.
Om det finns dammsugning och dammsamlare pa
verktyget, skall dessa anviandas korrekt.

11. Akta sladden.

Bar aldrig verktyget i sladden, och dra inte i den
for att ta ut den ur stickkontakten. Hall undan
sladden fran varma och vassa foremal.

12. Spinn fast arbetsimnet.

Spann fast amnet med skruvtvingar eller i ett
skruvstiad. Det ar sdkrare, och du har bada hiander
fria att mandvrera verktyget med.

13. Strick dig inte.
Sta alltid stadigt och hall jamvikten.

POWER CRAFT




side 16

Svenska

14. Underhall verktyget omsorgsfullt.

Hall verktyget skarpt och rent, da fungerar det
bast. Folj instruktionerna fér smorjning och byte
av extra utrustning. Kontrollera verktyget
regelbundet och lat reparera eventuella skador pa
auktoriserad verkstad. Kontrollera
forlangningssladdar med jaimna mellanrum och
byt dem, om de skadats. Hall handtag torra, rena
och fria fran olja och fett.

15. Ta ut verktyget ur stickkontakten.
Nar det inte anvands, innan service samt vid byte
av tillbehor som sagbladsskar och skareggar.

16. Avligsna spiannverktyg och nycklar.

Gor det till en vana att se till att spannverktyg
och nycklar avligsnats fran verktyget, innan det
startas.

17. Undvik oavsiktlig start.

Bir inte ett anslutet verktyg med fingern pa
kontakten. Se till att verktyget dr franslaget,
innan det ansluts till stickkontakten.

18. Forlingningssladdar utomhus.

Nir verktyget anvands utomhus far endast
forlangningssladdar som ar tillverkade och
markesgodkianda for utomhus bruk anvandas.

19. Var uppmirksam.
Se pa vad du gor. Anvand ditt sunda fornuft.
Arbeta inte med verktyget nir du ar trott.

20. Kontrollera skadade delar.

Innan verktyget anvinds, skall avskirmningar
och delar som ev. skadats kontrolleras noggrant,
och du skall forsikra dig om att de fungerar
korrekt. Kontrollera justering och montering av
rorliga delar, att de dr hela och inte binder, sitter
fast, ar itu eller annat som kan péaverka
funktionen. Avskirmningar eller andra skadade
delar skall repareras korrekt eller bytas ut pa en
auktoriserad verkstad, om inget annat anges i
bruksanvisningen. Anvind inte verktyget, om
kontakten inte kan slas till eller fran.

21. Varning!

Anviandning av annat tillbehor eller utrustning an
vad som rekommenderas i instruktionsboken,
kan medféra risk for personskada.

22. Lat en fackman reparera verktyget.

Detta elverktyg ar tillverkat i enlighet med
gillande sikerhetsbestimmelser. Reparation av
verktyget far endast utféras av behorig fackman.
Anvindaren kan i annat fall bli utsatt for allvarlig

fara.

POWER CRAFT




side 17

Svenska

Antal tinder: 40
Vikt: 36 kg

SPECIFIKATIONER o~

Modell nummer: LS400

Motorns ineffekt: 2200 Watt

Motoreffekt : 1600 Watt

Skarkapacitet: 140 mm

Sagbladsdiameter: 400 mm J L

LADAN INNEHALL:

B: Vippsats for skiarning: 1 st.

C: Glidstod: 1 st.

A: Barande bensats med motor: 1 st.

D: Klingskydd: 1 st.

POWER CRAFT




side 18

Svenska

PASEN INNEHALLER:

1. Klinghallarplatta (11&14) 1 par
2. Plasthandtag (30) 1 st.
3. Sexkantbult M8x80 (36) 2 st.
4. Sexkantbult M8x15 (10) 2 st.
5. Spannbricka @8 (2) 8 st.
6. Lasmutter M8 (19) 2 st.
7. Skruv M6x10 (9) 1 st.
8. Skruv M6x20 (31) 2 st.
9. Sexkantbult M6x40 (32) 2 st.
10. Sexkantbult M6x90 (18) 18 st.
11. Lasbricka 06 (7) 1 st.
12. Lasmutter M6 (5) 5 st.
E: Klinga: 1 st. 13. Sexkantmutter (22) 2 st.
14. Spannbricka @6 (8) 1 st.
15. Skruv M4x80 (12) 4 st.

16. Spannbricka @20 (15) 1 st.
17. Sexkantmutter M20 (16) 1 st.

UPPSATTNING FOR IBRUKTAGNING:

. . Sexkantbult M8x80 (36) 2 st.

G: Pase med losdelar: 1 st. Sexkantbult M6x40 (32) 2 st
Lasmutter M8 (19) 2 st.
Lasmutter M6 (5) 2 st.
Spannbricka @8 (2) 6 st.

POWER CRAFT




side 19

Klinghallarplatta (11&14) 1 par
Spannbricka @20 (15) 1 st.
Sexkantmutter (16) 1 st.

Sexkantbult M8x15 (10) 2 st. Plasthandtag (30) 1 st.

Spannbricka @8 (2) 2 st. Skruv M6x20 (31) 2 st.
Skruv M6x10 (9) 1 st Bult M6x90 (18) 3 stk

. . ’ Sexkantmutter M6 (22) 2 st.
Spiannbricka @6 (8) 1 st. Sexkantmutter M6 (5) 3
Lasbricka @6 (7) 1 st. exkantmutter (5)3s

POWER CRAFT




side 20

Svenska

27, 26, 25 242 2

NG xxj
\"T’"' e

POWER CRAFT



I
side 21

EF-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

(C:g maerkke er anbragt: 2003 EU-DEKLARATION

marke monterat: 2003 EU-ILMOITUS DIREKTIIVIEN NOUDATTAMISESTA
CE- kk 3

A g EU-OVERENSSTEMMELSESERKLERING

CE mark placed: 2003 EC-STATEMENT OF COMPLIANCE

CE Marke Plaziert: 2003 EG-KONFORMITATSERKLARUNG

EU-Importgr, EU-Importor, EU-maahantuoja, EU-Importgr, EEC-importer, EG-Importeur, :

HP-Varkteoj A/S Industrivej 67 7080 Borkop

Erklerer herved péa eget ansvar, at: Brandesav:
Intygar hirmed pa eget ansvar, att: Logsav:
Ilmoitan titen omalla vastuulla, ettd alla oleva: Katkaisu/Jiirisaha:
Erklerer herved péa eget ansvar, at: Barandesav:
Hereby , on our own responsability declare that: Log Saw:
Erkldaren hiermit in voller Verantwortung, dass: Sage:

POWER CRAFT

LS400 (50800)
230V - 2200 Watt

Er fremstillet i overensstemmelse med folgende: Ar tillverkad enligt foljande:
On valmistettu seuraavien direktiivien mukaisesti: Er fremstillet i over‘gnsstemmelse med folgende:
Is manufactured in compliance with the following: Sind aufgefiihrt in Ubereinstimmung mit folgende:

DIREKTIVER, DIREKTIV, DIREKTIIVIT, DIREKTIVER, DIRECTIVES, DIREKTIVEN:

98/37/E@QF: Maskindirektivet med tilleg og rettelser. 98/37/EQF: Maskindirektivet med tilligg og rittelser.
73/23/EQF:  Lavspendingsdirektivet. 73/23/EOF:  Lavspanningsdirektivet.

89/336/E@F: EMC-direktivet + ( rettelser 93/68/EEC ) 89/336/EOF: EMC-direktivet + ( rittelser 93/68/EEC)
98/37/EEC:  Konedirektiivi liitteineen ja korjauksineen. 98/37/E@F: Maskindirektivet med tillegg og rettelser.
73/23/EEC: Matalajannitedirektiivi. 73/23/EQF:  Lavspenningsdirektivet.

89/336/EEC: EMC-direktiivi + ( korjauksineen 93/68/EEC ) 89/336/EQ@F: EMC-direktivet + ( rettelser 93/68/EEC)
98/37/EEC:  Safety of machinery with admendments. 98/37/EWG: Mashinen-richtlinien mit anderungen
73/23/EEC: Low tension directive. 73/23/EWG:  Niederspannungsrichtlinie.

89/336/EEC: EMC- directive + (admendments 93/68/EEC ) 89/336/EWG: EMC-richtlinien + (anderungen 93/68/EEC)

NORMER, NORMER, NORMIT, NORMER, STANDARDS, NORMEN:

EN 50144-1 - EN 50144-2-10 - EN 55014-1 - EN 55014-2
EN 61000-3-3 - EN 61000-3-2

H.P. Veerktgj A/S - BORKOP 26-06-2003
Produktchef, Produktchef, Tuotepaillikko, Produktsjef, Productchief, Produktchef
Stefan Schou.

CeE

POWER CRAFT



